PROJETO DE RESOLUÇÃO Nº         /2021

“Concede a Medalha do Mérito Vereador Tarcísio Rocha”

 A Câmara Municipal de Santa Luzia, Estado de Minas Gerais,

aprova:

Art 1º - Fica concedida a Medalha do Mérito Vereador Tarcísio

Rocha” a Sraº. Nilda Alves Firmino Terra, pelos relevantes

serviços prestados ao município de Santa Luzia.

Art 2º - Esta Resolução entrará em vigor na data de sua publicação,

revogadas as disposições em contrário.

Sala das Sessões, 17 de setembro de 2021

Luiza Maria Ferreira Pinto

“Luiza do Hospital”

Vereadora

Autenticar documento em http://200.187.70.77/cmsantaluzia/autenticidade
com o identificador 310038003800360031003A005000, Documento assinado digitalmente conforme MP n°

2.200-2/2001, que institui a Infra-estrutura de Chaves Públicas Brasileira - ICP - Brasil.